
 
Uchwała Nr 17/272/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 21 marca 2016 r. 

 
w sprawie dofinansowania w 2016 roku, ze środków PFRON, robót budowlanych dotyczących 
obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem 
rozbiórki tych obiektów. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2015 r., poz. 1392, z późn. zm.), art. 35 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz o zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 127, poz. 
721, z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 r. w sprawie 
określenia zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015 r., poz. 937), w związku z Uchwałą 
Nr XIV/348/16 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 23 lutego 2016 r. w sprawie 
określenia zadań Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego finansowanych ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2016 oraz Uchwałą  
Nr 17/271/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 marca 2016 r.  
w sprawie podziału środków przyznanych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na realizację zadań w 2016 roku, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Przyznaje się dofinasowanie na roboty budowlane dotyczące obiektów służących rehabilitacji,  

w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów, ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, w łącznej wysokości 
3 640 000,00 zł. 

2. Wykaz podmiotów oraz wysokość przyznanego dofinansowania określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

3. Wykaz wniosków pozostawionych bez rozpatrzenia oraz zaopiniowanych negatywnie określa 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 
 
 
 



Załącznik nr 1  
 do Uchwały Nr 17/272/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 21 marca 2016 r. 

 
Wykaz podmiotów wraz z wysokością przyznanego dofinansowania w 2016 r., ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, na roboty budowlane w obiektach służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem 
rozbiórki tych obiektów. 

 

Lp. Wnioskodawca  
i jego adres 

Nazwa zadania 
Wartość 

inwestycji 
(zł) 

Wartość 
zadania 

(zł) 

Maksymalna 
kwota 

dofinansowania 
(zł) 

Przyznana 
kwota 

dofinansowania 
(zł) 

1. 
Dom Pomocy Społecznej 
"Zacisze" ul. Park 5 
11-015 Olsztynek 

Dostosowanie komunikacji dla osób 
niepełnosprawnych pomiędzy oddziałami  

a terapią zajęciową i rehabilitacją  
w DPS "Zacisze" w Olsztynku 

112 801,19 112 801,19 56 400,00 40 000,00 

2. 
Powiat Piski 
ul. Warszawska 1 
12-200 Pisz 

Dobudowa do Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego im. Dr W. Klementowskiego 

w Łupkach budynku stołówki z internatem, 
budynku o funkcji sportowo-rehabilitacyjnej oraz 

łącznika komunikacyjnego 

6 869 245,05 624 939,77 312 469,89 300 000,00 

3. 
Powiat Ostródzki 
ul. Jana III Sobieskiego 5 
14-100 Ostróda 

Budowa pawilonu rehabilitacyjnego dla potrzeb 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

w Szymanowie 
2 388 526,49 1 000 818,70 500 409,36 300 000,00 

4. 
Gmina Barciany 
ul. Szkolna 3 
11-410 Barciany 

Przebudowa i modernizacja istniejącego budynku 
sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy Zespole 
Szkół w Barcianach na pomieszczenia rehabilitacji 

530 958,16 469 734,16 234 867,08 100 000,00 

5. 

Gmina Miejska Nowe Miasto 
Lubawskie 
ul. Rynek 1 
13-300 Nowe Miasto 
Lubawskie 

Budowa kompleksu sportowego wraz z 
infrastrukturą techniczną i budynkiem szatniowo-
sanitarnym, przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Nowym Mieście Lubawskim 

2 262 705,53 1 898 567,49 949 283,75 100 000,00 

6. 

Powiat Nowomiejski 
ul. Rynek 1 
13-300 Nowe Miasto 
Lubawskie 

Budowa hali sportowej wraz z zapleczem 
socjalnym oraz infrastrukturą techniczną przy  

Zespole Szkół Zawodowych w Kurzętniku 
3 430 691,59 2 494 953,31 1 247 476,66 100 000,00 



 
Inwestycje w ramach umów wieloletnich 

1. 
Powiat Szczycieński  
ul. Sienkiewicza 1 
12-100 Szczytno 

Budowa hali sportowej z zapleczem sanitarno-
szatniowym oraz salami dydaktycznymi przy 

Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w 
Szczytnie przy ul. Korczaka 4 

3 639 570,00  2 178 998,40 1 089 499,20 500 000,00 

2. 

Polskie Stowarzyszenie na 
Rzecz Osób z Upośledzeniem 
Umysłowym Koło w Biskupcu  
ul. Gdańska 1 
11-300 Biskupiec 

Budowa działu rehabilitacji Centrum Edukacyjno-
Rehabilitacyjno-Zawodowego przy ul. 

Żółkiewskiego w Biskupcu 
8 489 058,45 4 868 917,81 2 434 458,91 2 200 000,00 

 Razem 27 723 556,46 8 509 637,40 6 824 865,43 3 640 000,00 
 



  
Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 17/272/16/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 marca 2016 r. 
 

 
Wnioski o dofinansowanie w 2016 r. robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji osób niepełnosprawnych 

pozostawione bez rozpatrzenia 
 

Lp. 
Wnioskodawca  

i jego adres 
Nazwa zadania 

Wartość 
inwestycji 

(zł) 

Wartość 
zadania 

(zł) 

Maksymalna 
kwota 

dofinansowania 
(zł) 

Przyznana 
kwota 

dofinansowania 
(zł) 

Przyczyna 
pozostawienia 
wniosku bez 
rozpatrzenia 

1. 
Fundacja Dla Mirka 
Nowe Kiejkuty 17 
12-120 Dźwierzuty 

Przebudowa, rozbudowa, rozbiórka oraz zmiana 
sposobu użytkowania nieruchomości na ośrodek 

rehabilitacyjny 
10 346 382,53 10 346 382,53 0,00 0,00 

Nie 
uzupełniono 

 Razem 10 346 382,53 10 346 382,53 0,00 0,00  

 
       

Wnioski o dofinansowanie w 2016 r. robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji osób niepełnosprawnych 
zaopiniowane negatywnie 

 

Lp. 
Wnioskodawca  

i jego adres 
Nazwa zadania 

Wartość 
inwestycji 

(zł) 

Wartość 
zadania 

(zł) 

Maksymalna 
kwota 

dofinansowania 
(zł) 

Przyznana 
kwota 

dofinansowania 
(zł) 

Przyczyna 
zaopiniowania 

wniosku 

1. 
Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

Przebudowa stadionu miejskiego przy ul. 
Fryderyka Chopina w Kętrzynie 

30 689 187,50 3 068 059,51 1 534 029,76 0,00 

Obiekt ogólnego 
użytku, brak 
typowych 

pomieszczeń 
rehabilitacyjnych 

 Razem 30 689 187,50 3 068 059,51 1 534 029,76 0,00  

 
 


